
   
  

 

DIPARTIMENTO DI PSICOLOGIA  
GENERALE-DPG 

 
 
Via Venezia, 8 
35131 Padova 
tel  +39 049 827 6591 
fax +39 049 827 6616 

 

 
 
http://dpg.psy.unipd.it/ 
CF 80006480281 
P.IVA 00742430283 

 
Decreto n.                 Prot. n.   

Anno     2018  Tit. III Cl. 13 Fasc. 22  

 
 

 

OGGETTO:   Approvazione atti della selezione per il conferimento di n. 1 borsa di ricerca dal titolo: 
“Modellizzazione computazionale della percezione della numerosità” Responsabile scientifico 
Prof. Marco Zorzi (Rif. DPG 2020B14) 

 

 
IL DIRETTORE 

 
Visto l’art. 79 comma 4 del “Regolamento di Ateneo per l’amministrazione, la finanza e la contabilità”; 
 
Visto il “Regolamento delle borse per lo svolgimento di attività di ricerca”; 
 
Visto il bando di selezione Prot. n. 2399 del 2/12/2020 per il conferimento di n. 1 borsa di ricerca dal titolo: 
“Modellizzazione computazionale della percezione della numerosità” emanato dal Direttore del Dipartimento 
di Psicologia Generale; 
 
Visto il Decreto del Direttore del Dipartimento di Psicologia Generale Rep. n. 213 Prot. n. 2527 del 
18/12/2020 con il quale è stata nominata la Commissione esaminatrice della suddetta selezione; 
 
Preso atto degli atti prodotti dalla Commissione esaminatrice; 
 
Ritenuto opportuno approvare gli atti della Commissione esaminatrice e la relativa graduatoria provvisoria 
generale di merito; 
 

DECRETA 
 

1. di approvare gli atti relativi alla suddetta selezione dai quali risulta la seguente graduatoria generale di 
merito: 
1) Dott. Tommaso Boccato Punti 62/100 

 
 
2. di dichiarare vincitore della selezione: 
 

 Dott. Tommaso Boccato 
 
Padova, data della registrazione 
  
 
 

Il Direttore di Dipartimento 
Prof. Giulio Vidotto 

 
 
 
 

Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. n. 82/2002 

 




		2020-12-22T12:12:07+0000
	VIDOTTO GIULIO




